D397-21-846
版本 G
使用手册
仪表控制器
说明 项目编号
TIC 仪表控制器 D397-00-000
本产品的生产系统已通过 ISO9001:2008 质量认证
一致性声明

前面板装置 D397-00-822
表 24 - 附件
产品说明 订购信息
TIC Profibus 模块 D397-50-000
APG-L、 APG-MP、 APG-M 范围
APGX-H、 APGX-L、 APGX-M 和 APGX-MP 范围
ATC-D 和 ATC-M
ASG
AIM-S、 AIM-SL、 AIM-X、 AIM-XL 范围
WRG-S 和 WRG-SL
有源压力表电缆（两端包括兼容 FCC68 的连接）
0.5 m 有源压力表电缆 D400-01-005
1 m 有源压力表电缆 D400-01-010
3 m 有源压力表电缆 D400-01-030
5 m 有源压力表电缆 D400-01-050
10 m 有源压力表电缆 D400-01-100
15 m 有源压力表电缆 D400-01-150
15 m 有源压力表电缆 (24 AWG) D400-05-150
25 m 有源压力表电缆 D400-01-250
30 m 有源压力表电缆 (24 AWG) D400-05-300
50 m 有源压力表电缆 D400-01-500
100 m 有源压力表电缆 D400-01-999
D397-21-846 版本 G
页码 38 © Edwards Limited 2009。保留所有权利。
Edwards 和 Edwards 标志是 Edwards Limited 的商标。
维
修
、
备
件
和
附
件
ASG 转接器电缆 D400-03-060
继电器盒
TIC 继电器盒 3 x 240 V D397-00-804
TIC 继电器盒 6 x 240 V D397-01-804
接口电缆
2 m 逻辑接口电缆 D397-00-833
2 m RS232 接口电缆 D397-00-834
电源线（适用于 TIC 控制器）
2 m 英式插头 D400-13-025
2 m 美式插头 D400-13-120
2 m 北欧式插头 D400-13-120
其它附件和支持产品
TIC 更新、软件和手册 www.upgrades.edwardsvacuum.com
表 24 - 附件 ( 续 )